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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet med en terrass som ska totalrenoveras i ett
av Barcelonas främsta områden, på Rambla Catalunya.

På den prestigefyllda Rambla Catalunya i Barcelona, på en av de mest eftertraktade
platserna i hela Spanien, hittar vi denna magnifika 487 m² stora lägenhet med en
terrass på cirka 30 m² och två uteplatser. Den här fastigheten är belägen i en fredad
ståtlig byggnad, i perfekt skick, med vackra arkitektoniska detaljer på både fasaden
och interiören.

Lägenheten har för närvarande 8 stora rum, 3 badrum, en terrass och 2 uteplatser.
Fastigheten har originalelement i perfekt skick, höga takhöjder, mosaikplattor och
trägolv samt paneler på tak och väggar. Den har tillgång till 4 balkonger med utsikt
över Rambla Catalunya, gallerier på fasaden och en inre terrass som är öppen mot en
uteplats med tillgång till en uteservering.

Den modernistiska byggnaden är i mycket gott skick och har hiss och
conciergeservice.

Utan tvekan är detta det idealiska hemmet för dem som vill bo i hjärtat av staden
Barcelona och kunna skapa sitt drömhem från grunden och helt efter eget tycke.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/bcn24220

Terrass, Portvakt, Hiss, Mosaikgolv,
Högt i tak, , Rullstolar,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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